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Nadszedł ostatni sierpniowy czwartek – warto z niego w pełni skorzystać! Czy na świeżym powietrzu czy

wręcz przeciwnie – jest kilka możliwości, aby kulturalnie spędzić czwartek w Krakowie. Dziś dużo

propozycji dla fanów kina, ale koncertowi wyjadacze też znajdą coś dla siebie.

Kino pod Baranami zaprasza dziś na kolejny seans na swoim dziedzińcu. Tym razem

obejrzymy subtelny dramat rozpisany na dwoje wybitnych aktorów – Charlotte Rampling i

Toma Courtenay’a, czyli „45 lat”. Tytuł filmu nawiązuje do 45 rocznicy ślubu, jaką mają

obchodzić głowni bohaterowie. Do Geoffa przychodzi jednak nieoczekiwany list. Ciało jego

pierwszej miłości, zamrożone w lodowcu, zostało odnalezione w szwajcarskich Alpach. Jak

wpłynie to na jego małżeństwo, dowiemy się podczas seansu – dziś o godz. 21:30. To jedne

z ostatnich szans na oglądanie w tym roku filmów w plenerze!

Krakowski Kryminalny czwartek  to cykl spotkań z osobami, które zawodowo zajmują

się zbrodnią – czy to jako pisarze powieści kryminalnych, scenarzyści filmowi, pracownicy

policji czy laboratoriów kryminalistycznych. Dzisiaj gościem spotkania w Artetece

Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej na Rajskiej będzie Mariusz Wolny, autor kryminałów

historycznych i twórca znanej postaci Kacpra Ryksa. Jeśli lubicie poczuć dreszczyk emocji,

polecamy Wam to wydarzenie – dziś o godz. 18!

Na dużym ekranie Multikina znów pojawi się teatr! Po raz kolejny obejrzymy tam 

retransmisję z National Theatre w Londynie. Tym razem będzie to „Koriolan”

Williama Szekspira. W roli tytułowej zobaczymy Toma Hiddlestone’a, ostatnio znanego z

roli w głośnym filmie „High rise”. „Koriolan” to jeden z mniej znanych dramatów Szekspira,

a jego akcja rozgrywa się w starożytnym Rzymie. To opowieść o losach wielkiego generała

Kajusa Marcjusza, który pomimo osiągnięć w bitwach, nie może liczyć na przychylność ludu.

Jeżeli chcecie na sali kinowej poczuć się jak w jednym z najlepszych teatrów świata – polecamy

dzisiaj odwiedzić Multikino, początek spektaklu o godz. 19!

Koncertowo nie zawodzi Samo Ż. Właśnie w tym miejscu na ul. Dolnych Młynów w

kompleksie Tytano zagra jeden z najlepszych młodych zespołów elektronicznych w

Polsce – Rebeka. Duet Iwony i Bartka ma już na koncie dwie płyty, dziesiątki koncertów i

opinię zespołu, który rozkręca imprezę każdym swoim utworem. Ich ostatni album – „Davos”

– tylko potwierdził muzyczną klasę i dojrzałość. Dajcie się dziś porwać do tańca!

Rebeka wyjdzie na scenę dziś o godz. 20:30.

Na koniec jeszcze jedna plenerowa propozycja filmowa na dziś – Żydowskie Muzeum

Galicja zaprasza na swoje podwórko filmowe, gdzie dziś pokaże czesko-słowacki

 dokument „Oczami fotografki”. Reżyser filmu, Matej Mináč opowiada w nim fascynującą

historię swojej matki Zuzanny Mináčovej – znanej słowackiej fotografki gwiazd światowego

kina. Pełen humoru film przedstawia niezwykłe wspomnienia kobiety, którą wciąż dręczą

koszmary dzieciństwa. Projekcja startuje o godz. 20:30, polecamy!
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